

Objednávka č. 55 /2025

MISVO s.r.o.
Osvobození 1141
431 11 Jirkov

Objednáváme u Vás na fakturu:

Drogerii a úklidové zboží dle nabídkového listu č. N0000247/25 ze dne 9. 6. 2025, celkem za **12.487,56 Kč s DPH.**

Cena je konečná bez ohledu na změnu DPH.

Naše adresa: **Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,**
příspěvková organizace
Školní 1060/50
Chomutov 430 01

Vyřizuje: 
Objednává: 

tel.: 474 628 992
fax: 474 627 497
e-mail: moravkova@spscv.cz

Bankovní spojení KB Chomutov, č.ú. 2110740287/0100
IČO 47796006
DIČ -----

V Chomutově dne 11. 6. 2025

Střední průmyslová škola
a Vyšší odborná škola, Chomutov,
Školní 50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01 Chomutov
tel.: 474 628 992
IČO: 47796006
www.spscv.cz



ředitel

MISVO NABÍDKOVÝ LIST: N0000247/25 [09.06.2025]

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	PC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1.	2970.01	D Čistič hydroxid sodný-louh 1kg (čistič odpadů)	5	63,9	319,5	67,1	386,6
2.	1372.01	D Sanytol univerzální čistič na podlahy a plochy 5 litrů	5	342,5	1712,5	359,62	2072,12
3.	9908.01	D Hadr 50x60 bílý netkaný	50	11,5	575	120,75	695,75
4.	9972.01	D Sítko do pisoáru CORMEN ERB žluté mango	10	65,4	654	137,34	791,34
5.	8055.01	D Sítko do pisoáru CORMEN ERB zelené kiwi a grapefruit	10	65,4	654	137,34	791,34
6.	10140.01	D Sítko do pisoáru CORMEN ERB světle žluté limetka	10	65,4	654	137,34	791,34
7.	10944.01	D Sítko do pisoáru CORMEN ERB fialové levandule	10	65,4	654	137,34	791,34
8.	5137.01	D Sítko do pisoáru CORMEN ERB červené kořeněné jablko	10	65,4	654	137,34	791,34
9.	7292.01	D Ždímač na úklidový vozík CORMEN	1	887,3	887,3	186,33	1073,63
10.	7694.01	Schůdky Al 3 stupně	2	1076,2	2152,4	452	2604,4
11.	3621.01	D Stěrka COMBI dvojitá 30 cm šíře, 120 cm teleskopická tyč	1	206,6	206,6	43,39	249,99
12.	9130.02	Leifheit WINDOW CLEANER 51003 - sada	1	1197	1197	251,37	1448,37
					10320,3		12487,56